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10 sierpnia 2018

Dożynki – czas radości i dziękczynienia

Pierwsze uroczystości dożynkowe odbywać się będą w regionie świętokrzyskim w
najbliższą niedzielę, 12 sierpnia. Mają przypominać i podkreślać, jak ciężka i
mozolna jest praca rolnika. Za uzyskane zbiory dziękować będą mieszkańcy gmin:
Pacanów, Łączna Koprzywnica, Łoniów i Pińczów

Święto Plonów w Pacanowie rozpocznie o godz. 12.00 msza święta, po której barwny
korowód dożynkowy przejdzie na Rynek. Na godz. 14.00 zaplanowano inscenizację nadania
praw miejskich dla Pacanowa. Ceremonia dożynkowa rozpocznie się o godz. 14.30 na
stadionie w Słupi. W programie m.in. koncert orkiestry dętej, występ „Pacanowian” i
„Działoszyczan”, blok estradowy przygotowany przez Stowarzyszenie Miłośników Gminy
Pacanów. Gwiazdą imprezy będzie zespół Baciary. Imprezę zakończy pokaz laserowy i
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zabawa taneczna. Wydarzeniu towarzyszyć będą Dni Pacanowa. Z tej okazji w sobotę, 11
sierpnia odbędą się imprezy sportowe – zawody wędkarskie, turniej szachowy, biegi
uliczne, turniej piłkarski oldbojów. Nie zabraknie także koncertów.
Honorowy patronat nad przedsięwzięciem objął marszałek województwa świętokrzyskiego
Adam Jarubas, który będzie gościem dożynkowego święta. Wydarzenie odbywa się w
ramach 100- lecia Państwa Polskiego, 20 – lecia Województwa Świętokrzyskiego.

Plakat informujący o wydarzeniu

 

Ciekawie zapowiada się Święto Plonów w Łącznej. Główne uroczystości odbędą się na
terenie placu obok Urzędu Gminy. Na scenie zaprezentuję się zespoły Pieśni i Tańca
„SORBIN”, NipperBoy, Trzy Gitary i Playboys. Nie zabraknie także korowodu dożynkowego i
uroczystej mszy świętej – godz. 15.00. Gościem wydarzenia będzie Agata Binkowska,
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członek Zarządu Województwa.

Plakat informujący o wydarzeniu

 

W weekend na terenie stadionu KS „Koprzywianka” odbędą się obchody Ziemi
Koprzywnickiej połączone ze Świętem Plonów. W sobotę, 11 sierpnia od godz. 18.00
będzie okazja posłuchać i pobawić się przy muzyce mechanicznej. Na godz. 20.30
zaplanowano koncert zespołu „Skalars”. Sobotni wieczór zakończy zabawa taneczna z DJ
Marcinem M.
W niedzielę, 12 sierpnia o godz. 13.30 wyruszy barwny korowód z Rynku do Kościoła Św.
Floriana w Koprzywnicy. O godz. 14.00 rozpocznie się msza święta, po której barwny
korowód w asyście Młodzieżowej Orkiestry Dętej przejdzie na stadion KS „Koprzywianka”. O
godz. 16.00 rozpocznie się część obrzędowa dożynek. Zostaną ośpiewane i wybrane
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najładniejsze wieńce dożynkowe. Po południu na scenie zaprezentuje się Zespół
“Powiślanie”, Zespół Pieśni i Tańca „Czerwone Korale” z SP w Łoniowie, a także Emilia
Lichocka i Karolina Kołodziej. Obchody Ziemi Koprzywnickiej zakończy zabawa taneczna z
zespołem Fire Play oraz pokaz sztucznych ogni. Wydarzeniu patronuje marszałek Adam
Jarubas.

Plakat informujący o wydarzeniu

 

Pińczowskie Dożynki Wodniackie rozpoczną się na terenie Klubu Wodnego Kon-Tiki w
Pińczowie, o godzinie 17.00 Zainauguruje je obrzęd „dzielimy się chlebem”. Interesująco
zapowiadają się zaplanowane tam poszukiwania skarbu, czyli animacje dla najmłodszych
oraz nauka udzielania pierwszej pomocy. Gratką dla miłośników szant i morskich opowieści
będzie koncert grupy „Szkocka Trupa” i zespołu „Mechanicy Szanty”.
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Natomiast na wodzie już od godziny 16.30 zaplanowano pokazy ratownictwa wodnego i
szkółki narciarstwa wodnego oraz pływania na deskach SUP. W niezwykłą podróż przybyli
nad pińczowski zalew, będą mogli udać się w ramach bezpłatnego rejsu bździelem i kuźnią
wodną. Wstęp na wodniackie dożynki jest wolny. W wydarzeniu weźmie udział marszałek
Adam Jarubas.

Plakat informujący o wydarzeniu

 

Gwiazdą Dożynek Gminy Łoniów będzie zespół BACIARY. Uroczystości odbędą się 12
sierpnia na terenie placu obok Urzędu Gminy. W programie m.in.: prezentacja wieńców
dożynkowych, konkurs na najładniejszy wieniec, zabawa taneczna z zespołem PROJEKT
BAND, pokaz sztucznych ogni, gry i zabawy dla najmłodszych, występ zespołu obrzędowego
LASOWICACY. W uroczystościach dożynkowych uczestniczył będzie przewodniczący
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Sejmiku Arkadiusz Bąk i radny Sejmiku Andrzej Swajda.

Plakat informujący o wydarzeniu


